
ORARIO

7.00

7.08

7.12

7.23

7.28

7.30

7.31

7.32

7.33

7.42

7.45

7.48

8.00

8.13

ORARIO

12.30

12.34

V.De Gasperi 57

V.ROMA 21

Uscita Scuola Elementari

UNIONE TERRA DEI CASTELLI 
AGUGLIANO E POLVERIGI                 

ANNO SCOLASTICO 2020/2021

V.De Gasperi 30 ( LAVANDERIA AUTOMATICA)

v.vico 26

Incr V. Petrelli

V.vico 4

PIAZZA- V.LESTI

scuola guida Montevarino7.40

7.25

7.22

Contrada Montale 5

Parcheggio cimitero Polverigi

Vico Arredamenti

Cont.Gavone n 8

Incrocio V. Pisacane

Croce C.Emilio ( fermata bus linea)

 parcheggio case popolari C.Emilio

1B

Parcheggio scambiatore     

Scarico Scuole Elementari 

USCITA ELEMENTARI TEMPO NORMALE: DAL LUNEDI' AL SABATO

1A

7.36

7.35

7.03

7.39

Cont.Gavone n 7

V. De Gasperi 2

RACCOLTA MATTINO: DAL LUNEDI' AL VENERDI'

UNIONE TERRA DEI CASTELLI 
AGUGLIANO E POLVERIGI                 

ANNO SCOLASTICO 2020/2021

Deposito Comunale Polverigi

7.50

FERMATA

Scuola Elementare

Stadio Polverigi Navetta Elementari

FERMATA

Arrivo scuole Medie  



12.36

12.39

12.41

13.04

13:15

LINEA 1D

USCITA INFRIORE

USCITA SUPERIORE
13.25

13.26

13-34

13.38

13.39

13.45

13.54

14.03

14.04

14.06 V.De Gasperi 30 ( LAVANDERIA AUTOMATICA)

Cont.Gavone n 8

Case popolari c.Emilio

Incr.V.Pisacane

V.DELLE MURA C.EMILIO

PIAZZA C. EMILIO

V.NOCI - V.GASPERI

Inc. via fagioli 

Vico Arredamenti

SEMAFORO PEDONALE SOCOPAD

V.DE GASPERI 1

AIRONE

V,DE GASPERI 2

CASE POPOLARI C.EMILIO

PIAZZA C.EMILIO

V.OBERDAN ( fermata bus)

V.OBERDAN

PIAZZA AGUGLIANO

PIAZZA AGUGLIANO

V.GAVONE

INCR. V. FAGIOLI

V.DE GASPERI ( semaforo pedonale a chiamata)

13.52

13.53

13.55

3 MEDIE

13:27

v.s.giovanni 65 ( fermata bus incr.v.baviera)

V.S.GIOVANNI  92

1 MEDIE - 2 MEDIE

13.02

13.07

13.03

TRAGITTO RITORNO : MEDIE + ELEMENTARI T.M 

V.S. BERNARDINO 25/A

SCUOLA MEDIA POLVERIGI STALLO INFERIORE

13.29

13.31

13-32

13.37

13.43

piazza - V  Lesti

Incroci . V.Montevarino 1/b

INCR.V.ROMA V GAVONE

PIAZZA AGUGLIANO

V.GAVONE 10

12.52

12.40

12.50


	linea 1



